
 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery” jest współfinansowany z Europejskich Funduszy 

Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie 

ogólnym 

 

 

Sianów, 24.04.2023 r. 

ZP.261.9.2023 

 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Sianowie 

ul. Słowackiego 3a 

76-004 Sianów 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa 

w art. 3 ustawy PZP na zadanie : ,,Zakup wyposażenia wypożyczalni” 

 

Działając na podstawie 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym ( art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. „,Zakup wyposażenia wypożyczalni”  

 

 

Na realizację zamówienia – zakup i dostawa sprzętu rehabilitacyjnego i pomocniczego wybrano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE REHABMED SP. Z O. O. 

ul. Książąt Opolskich 33, 45-005 Opole, REGON: 161498989 

Cena: 60,00 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt 

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie 

ze wzorem określonym w SWZ. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

którymi były: 

1) Kryterium nr 1 – Cena brutto oferty „C” – 60,00 pkt 

2) Kryterium nr 2 – Gwarancja – 40,00 pkt 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów 

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 

na realizację zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

 



 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/21 „Pokonać bariery” jest współfinansowany z Europejskich Funduszy 

Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie 

ogólnym 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Ocena 

kryterium cena 

(max. 60 pkt) 

Ocena 

kryterium 

gwarancja (max. 

40 pkt) 

Ocena łącznie (suma 

kryteriów cena i 

gwarancja) 

 

1 

 

 

Pomagamy24h.pl sp z o.o. 

os. Powstańców Warszawy 6m/1, 61-656 

Poznań, 

NIP: 7842508369 

52,64 0,00 52,64 

2 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 

WIDOMSKI 

Ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce, 

REGON: 260779849 

50,87 40,00 90,87 

3 

AKSON Padjasek-Krysowski Spółka jawna 

Ul. Polna 73, 41-600 Świętochłowice 

REGON: 272434970 

51,70 40,00 91,70 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 

USŁUGOWE REHABMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Książąt Opolskich 33, 45-005 Opole 

REGON: 161498989 

60,00 40,00 100,00 

5 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

Ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 

REGON:380855371 

52,99 40,00 92,99 

 

 

Oferty odrzucone: nie dotyczy. 

 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

Sporządził: Aleksandra Maziarz 

inspektor, stanowisko ds. administracyjnych 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sianowie  

 

 

 

 

Zatwierdził:  Elżbieta Ałtyn  

Kierownik Miejsko-Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 


